
www.ashita-team.comseminer＠ashita-team.com

★参加者特典★
本セミナーにご参加いただいた方には『「部下ノート」がすべてを解決する』の書籍をプレゼント！

12月20日木曜日 15:00〜18:00

あしたのチームセミナールーム 無料

1万人を超える部下の成長を手助けしてきた望月氏とあしたのチーム 代表 髙橋恭介がタッグを組み

出来上がった『「部下ノート」がすべてを解決する』の出版を記念して、特別セミナーを開催いたします！

特別セミナーでは「できる社員」を増やすためのノウハウをお伝えさせていただきます。

×

＜ 「部下ノート」のすごいところ＞
・ミスが減り、無駄なコストが削減される

・部下それぞれにあった指導法で作業効率がアップ

・定着率大幅アップ。従業員満足度指数も大幅改善

・外国人のマネジメントができるようになる etc…

１万人の上司が成果を実感！
「できる部下」へと変えたマル秘メソッド大公開！

出版記念
特別セミナー

有限会社人事政策研究所代表

望月 禎彦氏

人事政策面で1人立ちできるよう徹
底的に指導するのが特徴。「行動」を
ベースにした独自の理論を駆使し、
「できる人」を着実に増やし、成果に
つなげている。実際の支援先は20年
間で300社を超え、独自開発した人
事評価ASPシステム「コンピリーダー」
のユーザー数は累計600企業にのぼ
る。人事評価制度コンサルタントの第
一人者。

株式会社あしたのチーム 代表取締役会長

髙橋 恭介氏

2008年株式会社あしたのチームを
設立、代表取締役に就任。現在、
国内47全都道府県に営業拠点、
台湾・シンガポール・上海・香港に現
地法人を設立するまでに事業を拡大。
1500社を超える中小・ベンチャー企
業に対して人事評価制度の構築・ク
ラウド型運用支援サービスを提供。
給与コンサルタントとして数々のセミ
ナーの講師も務める。2018年6月よ
り代表取締役会長に就任。

03-4577-3923



参加無料

〒104-0061

東京都中央区銀座6丁目10-1

GINZA SIXオフィスフロア11F

あしたのチーム セミナールーム

「部下ノートがすべてを解決する」出版記念特別セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

12月20日木曜日
東京 開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashita-team.com/seminar/181220tokyo

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

QRコードからもお申込
みいただけます。

FAX：03-6478-8011

詳しい会場への

地図はこちら
QRコードを
いれてください

●開会の挨拶

●基調講演

部下ノートがすべてを解決する

有限会社人事政策研究所

代表 望月 禎彦氏

●特別講演

スピード経営時代における人財育成型組織の作り方

株式会社あしたのチーム

代表取締役会長 髙橋恭介

●望月禎彦氏×髙橋恭介によるトークセッション

●各社からのお知らせ

●質疑応答・個別相談会

https://www.ashita-team.com/privacy/about

